
Smiuvni sírany:
Smlouva o ubytování.

1.

2.

3.
4.
5.
6. 

7.

obchodní jméno: 
sídlo podnikáni:
IČO, DIČ:
Zastoupená:
Provozovna:
Oprávnění k podnikání:

Confina spol. s r.o.
Přímětická 1185/8, 140 00 Praha 4
496 81 443, CZ 496 81 443
Kateřinou Honsovou na základě plné moci(příl.l)
Chata Hubertka, Vítkovice 201, 512 38
viz přílohy č,2 a č.3 této smlouvy

Základní škola (dále objednavatel) Mateřská škola, Praha 9-Černý Most 
Paculova 1115/12, Praha 9, 198 00, IČ:70918317 

Zastoupená ředitelkou: Mgr. Andreou Benešovou
2. Předmět smloiívy

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se 
svým oprávněním objednavateli ubytováni a stravování pro školní děti v objektu výše 
uvedeném, za podmínek dále ujednaných.

3. Za vazně objednaný teiinin: 1.6.2018 - 8.6.2018 - 7nocí
závazný počet míst - 26 platících dětí (5 osob zdarma)

4. Sjednaná smiuvni cena a storno poplatky:
Cena zahrnuje ubytování a stravování 5x denně, včetně pitného režimu. 

Pobyt začíná obědem a v den odjezdu končí snídaní se svačinou s sebou (džusík, sušenka). 
Cena se sjednává na 2485,-Kč za osobu a 7 dní pobytu. Částka je včetně 15 % DPH, 
v případě změny bude DPH vypočteno dle platných předpisů směrnic Ministerstva financí. 
Celková cena při počtu 26platících osob je 64610,-Kč. Při podpisu smlouvy se objednavatel 
zavazuje, že zaplatí ubytovateli zálohu ve výši 33000,-Kč do 20.11.2017. Ubytovatel vystavi 
na tuto částku zálohovou fakturu a po její úhradě zašle doklad o přijaté platbě. V případě 
menšího počtu účastníků pobytu, pokud počet nepřesáhne 10% z celkového počtu 
objednaných míst, bude faktura vystavena na tento počet. V případě, že přesáhne 10% bude za 
každé neobsazené místo účtováno storno 1100,-Kč (již zaplacená záloha). Přesný počet 
objednaných míst zašle objednavatel ubytovateli do 25.5.2018. Doplatek bude uhrazen do 
ukončení pobytu (v den nástupu vystavena faktura - do konce pobytu uhrazena).

5. Vypovězeni smlouvy:
Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde 

k uzavření objektu z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit 
zálohu v plné výši.
Tato smlouva může být ukončena výpovědí z těchto důvodů:
a) v případě, že hygienik zjistil, že objekt nevyhovuje zákonným normám (z hlediska hygieny, 
ochrany zdraví, bezpečnosti atd.)
b) z důvodu nařízené karantény, v případě epidemie nařízené hlavním hygienikem ČR - je 
důvodem k odstoupení od smlouvy rovněž ze strany objednatele.
Od této smlouvy může kterákoli ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platností a účinností. Tehdy má druhá 
smluvní strana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou, nárok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu škody.

6. Závěrečná ustanoveni:
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je 
možno měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvnich stran. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Ve Vítkovicích dne 6.11.2017 V .. dne: ^ -Vo-


